
 
Anexa nr. 5 la Anunțul de participare nr. 9 din 28.03.2025, privind achiziționarea: Pompă submersibilă Pagina 1 din 2 

 
 

Anexa nr. 5 
la Anunț de participare 

DECLARAȚIE 
 PRIVIND EXPERIENȚA SIMILARĂ  

LISTA PRINCIPALELOR CONTRACTELOR SIMILARE CA COMPLEXITATE ȘI PREȚ EFECTUATE ÎN ULTIMII 3 ANI DE 
ACTIVITATE 

Prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, sau maxim 3 (trei) 
contracte de bunuri similare cumulate să fie cel puțin egală cu valoarea viitorului contract. 
 

Nr. 
d/o Obiectul contractului 

Denumirea/Numele 
cumpărătorului/ 

Adresa 
Preţul contractului  Data contractului 

1.  Pompa subm SP9-29 Rp2 4" Protectie SRL  66.300,00  03.02.2025 
2.  Arzator Adrian-Rad  TEHINSTALSERVICE SRL 70.400,00 20.11.2024 

3.  Cazane pe gaze naturale 
(centrale termice) Agentia Servicii Publice 148.080,00 15.11.2024 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 
Contract nr. 1 

1.  Denumirea şi obiectul contractului SP9-29 Rp2 4"3X380-415/50 5.5kW Pompa submersibila 
Grundfos 

2.  Numărul şi data contractului 03/02-25 
3.  Denumirea/numele beneficiarului Protectie SRL 
4.  Adresa beneficiarului Chisinau, str. Mateevici A., 51 
5.  Ţara Moldova 
6.  Valoarea contractului: 

a) inițială (la data semnării 
contractului) 
b) finală (la data finalizării contractului) 

 
66.300,00 
 
66.300,00 

7.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 
contractului, natura acestora și modul 
lor de soluţionare: 

nu__________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

8.  Perioada de executare:  
 a) contractată 90 zile calendaristice (pin ape 4.05.2025) 
 b) efectiv realizată 60 zile, 04.04.2025  
 c) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va fi 
susținut pe bază de acte adiționale 
încheiate cu beneficiarul 

_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

Contract nr. 2 
1.  Denumirea şi obiectul contractului Arzator Adrian-Rad AL350 I-I 
2.  Numărul şi data contractului 20/11-24 din 20.11.2024 
3.  Denumirea/numele beneficiarului TEHINSTALSERVICE SRL 
4.  Adresa beneficiarului s. Chistelnita Telenesti MD5815 
5.  Ţara Moldova 



 
Anexa nr. 5 la Anunțul de participare nr. 9 din 28.03.2025, privind achiziționarea: Pompă submersibilă Pagina 2 din 2 

 
 

6.  Valoarea contractului: 
c) inițială (la data semnării 
contractului) 
d) finală (la data finalizării contractului) 

70.400,00 lei 
 
70.400,00 lei 
 

7.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 
contractului, natura acestora și modul 
lor de soluţionare: 

nu 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

8.  Perioada de executare: 2 luni (50 zile bancare) 
 d) contractată _____________________________________________________ 
 e) efectiv realizată 28 calendaristice / 20 bancare 
 f) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va fi 
susținut pe bază de acte adiționale 
încheiate cu beneficiarul 

_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

Contract nr. 3 
1.  Denumirea şi obiectul contractului Cazane pe gaze naturale (centrale termice) Viessmann 

Vitodens 050 25kW(2buc) si 32kW(buc) inclusiv instalarea 
2.  Numărul şi data contractului Nr.874 din 15.11.2024 
3.  Denumirea/numele beneficiarului Agentia Servicii Publice 
4.  Adresa beneficiarului Chisinau, str Puskin 42 
5.  Ţara Moldova 
6.  Valoarea contractului: 

e) inițială (la data semnării 
contractului) 
f) finală (la data finalizării contractului) 

148.080,00 
 
148.080,00 

7.  Dacă au fost litigii privind îndeplinirea 
contractului, natura acestora și modul 
lor de soluţionare: 

nu_________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

8.  Perioada de executare:  
 g) contractată pina pe 15.12.2024 
 h) efectiv realizată 04.12.2024 
 i) motivul de decalare a termenului 

contractat (dacă este cazul), care va fi 
susținut pe bază de acte adiționale 
încheiate cu beneficiarul 

_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 
_____________________________________________________ 

 
Data completării: 09.04.2025 
Numele, Prenumele: Catan Vladimir 
Funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic Director Piroterm-Service SRL 
(semnătura) și L.Ş.   

 


		2025-04-10T12:40:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




